
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
14.05.2019                 м. Запоріжжя                                № 259 

 
 
 
 

Зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні 
юстиції у Запорізькій області 
16 травня 2019 р. за № 33/2077 

 
 
 
Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених в 
обласному бюджеті на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни 
 
 

Керуючись статтею 23 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 14 Закону України «Про поховання та похоронну 

справу», постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2004 року       

№ 1445 «Про затвердження Порядку проведення безоплатного поховання 

померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі трудові 

заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій і осіб з інвалідністю 

внаслідок війни» та з метою визначення механізму використання коштів 

обласного бюджету на поховання або відшкодування витрат на здійснене 

поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни,  

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок використання коштів, передбачених в обласному 

бюджеті на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок 



 2
війни (додається). 

 

2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з дня 

його офіційного оприлюднення. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Запорізької обласної державної адміністрації Гугніна Е.А. 

 

 

Голова           К. БРИЛЬ 
 
 
 


